
ახმეტის სატყეო უბნის ტყის მართვის გეგმის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს მთავრობის 2021 წლის 25 აგვისტოს №427 დადგენილებით დამტკიცებული 
„საქართველოს ტყის აღრიცხვის სისტემის, კატეგორიზაციისა და მონიტორინგის წესის“ 30-ე 
მუხლის მე-2 პუნქტის, სსიპ ეროვნული სატყეო სააგენტოს 2023 წლის 28 დეკემბრის № 11/9100 
წერილის, ,,ახმეტის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ ტერიტორიაზე ჩატარებული ტყის 
აღრიცხვის მასალების საფუძველზე შემუშავებული ტყის მართვის გეგმის პროექტის’’ 2023  წლის 
11 დეკემბრის საჯარო განხილვის ოქმისა და ბიომრავალფეროვნებისა და სატყეო დეპარტამენტის 
2024 წლის 9 თებერვლის N 569/11 მოხსენებითი ბარათის საფუძველზე 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. დამტკიცდეს ახმეტის სატყეო უბნის ტყის მართვის გეგმა (დანართი №1;  დანართი №2 
(ტყის კორომთა გეგმები) ; დანართი №3 (mdb ბაზა)).

2. ეს ბრძანება ძალაში შევიდეს ტყის მართვის ორგანოსთვის მისი გაცნობისთანავე.
3. ეს ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ზემდგომ ორგანოში - საქართველოს მთავრობაში (მის: 

ქ. თბილისი, ინგოროყვას ქ. №7) ამ ბრძანების ძალაში შესვლიდან ერთი თვის ვადაში.

ოთარ შამუგია

მინისტრი

14 თებერვალი 2024
N 2-146


